

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.พร้อมรางระบายน้ำ คสล.ขอยอภัยพัฒนา 2 หมู่ 1
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองเรือ / เทศบาลตำบลหนองเรือ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,034,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 100.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ถนน คสล.
ไม่น้อยกว่า 600.00 ตารางเมตร พร้อมรางระบายน้ำ คสล.ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.55 เมตร ยาวข้างละ
100.00 เมตร ความยาวรวมทั้งสองข้าง 208.00 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ขณะก่อสร้างจำนวน 1 ป้าย
และติดตั้งป้ายโครงการเมื่อก่อสร้างแล้วเสร็จ จำนวน 1 ป้าย
โดยก่อสร้างตามแบบแปลนและรายละเอียดที่เทศบาลตำบลหนองเรือกำหนด

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 1,130,208.31 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุรเดช ลักษณะ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดเทศบาล

7.2 อรัญจิตร์ ติตะบัน กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

7.3 ฉลอง งามแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.พร้อมรางระบายน้ำ คสล.ซอยอภัยพัฒนา 2 หมู่ 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองเรือ/เทศบาลตำบลหนองเรือ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 ปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	800.000	1,76	1,056.00	1.3642	2.40	1,440.59
2	1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	30.000	644.15	19,324.50	1.3642	878.74	26,362.48

ฉลอง งามแก้ว

30 สิงหาคม 2566 10:38:58

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.พร้อมวางระบายน้ำ คสล.ขอยอภัยพัฒนา 2 หมู่ 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองเรือ/เทศบาลตำบลหนองเรือ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	600.000	371.24	222,744.00	1.3642	506.44	303,867.36
4	1.3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	6.000	192.09	1,152.54	1.3642	262.04	1,572.29
5	1.3.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	100.000	68.25	6,825.00	1.3642	93.10	9,310.66
6	1.3.1.4 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	48.000	71.20	3,417.60	1.3642	97.13	4,662.28
	2. งานวางระบายน้ำ คสล.							
7	2.1 ดินซุด	ลบ.ม.	59.800	112.00	6,697.60	1.3642	152.79	9,136.86
8	2.2 ทราयरองพื้น	ลบ.ม.	5.200	654.06	3,401.11	1.3642	892.26	4,639.79
9	2.3 คอนกรีตหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	5.200	2,036.00	10,587.20	1.3642	2,777.51	14,443.05
	2.4 เหล็กเสริม							
10	2.4.1 - SR - 24 RB - 6 มม.	กก.	91.020	30.53	2,778.84	1.3642	41.64	3,790.89
11	2.4.2 - SR - 24 RB - 9 มม.	กก.	2,245.500	29.23	65,635.96	1.3642	39.87	89,540.57

ฉลอง งามแก้ว

30 สิงหาคม 2566 10:38:58

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.พร้อมรางระบายน้ำ คสล.ขอยอภัยพัฒนา 2 หมู่ 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองเรือ/เทศบาลตำบลหนองเรือ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	2.4.3 - SD - 40 DB - 12 มม.	กก.	1,438.560	28.46	40,941.41	1.3642	38.82	55,852.27
13	2.5 ลวดผูกเหล็ก	กก.	94.000	31.35	2,943.14	1.3642	42.71	4,015.03
14	2.6 ไม้แบบ	ตร.ม.	340.000	346.71	115,841.40	1.3642	464.79	158,030.83
15	2.7 คอนกรีต Strength 240 ksc.	ลบ.ม.	1,401.40	2,776.37	10,239.29	1.3642	3,746.59	150,388.43
16	2.8 ท่อพีวีซี 2 นิ้ว	ท่อน	26.000	258.88	6,730.88	1.3642	353.16	9,182.26
17	2.9 เหล็กฉาก 50x50x4 มม. (18.40 กก./ท่อน)	ท่อน	274.000	520.00	142,480.00	1.3642	709.38	194,371.21
18	2.10 ค่าแรงงานเหล็ก	กก.	5,039.140	10.00	50,391.40	1.3642	13.64	68,743.94
19	2.11 ทาสีกันสนิม	ตร.ม.	164.400	93.00	15,289.20	1.3642	126.87	20,857.52
รวมราคากลาง								1,130,208.31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.พร้อมรางระบายน้ำ คสล.ชอยถักพัฒนา 2 หมู่ 1 ด้วยวิธีประภทวราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองเรือ/เทศบาลตำบลหนองเรือ



(อรุณจิตร์ ทิตะปัน)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(สุรเดช ลักษณะ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(จลอง งามแก้ม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

๕๕ ก.ย. ๒๕๖๖

จลอง งามแก้ม

30 สิงหาคม 2566